UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA VÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ia Vê,  ngày 31 tháng 5 năm 2023

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM 2023

Để thực hiện cam kết theo “Chính sách chất lượng” đã công bố, UBND xã Ia

Vê ban hành “Mục tiêu chất lượng” năm 2023 bao gồm các nội dung sau:

1. 100% hồ sơ của cá nhân, tổ chức được tiếp nhận, giải quyết đúng quy trình

và thời gian quy định.

2. Đảm bảo 100% các thủ tục hành chính được công khai minh bạch, rõ ràng

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả, Trang thông tin điện tử xã.

3. Tiếp tục duy trì và hoàn thiện Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo hướng dẫn của Sở Khoa học – Công nghệ.

4. Phấn đấu đạt tỷ lệ 90% trở lên sự hài lòng và rất hài lòng của khách hàng

đối với quy trình xử lý công việc và thái độ làm việc của toàn thể cán bộ, công

chức tham gia giải quyết thủ tục hành chính.

Nơi nhận:
- BCĐ ISO  xã;

- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- Các ban ngành xã;

-  Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Phùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T09:50:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Phùng<phungnx.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T10:19:52+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Vê<iave.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!